様式第１号（第６条関係）

山ノ内町空き家活用改修等事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　山ノ内町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
氏　　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　山ノ内町空き家活用改修等事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	世帯の状況
	氏名
	続柄
	年齢
	氏名
	続柄
	年齢

	施工業者
	住　　所
	〒

	名　　称

	電　話

	改修等内容
	（具体的に記入してください。）

	予定改修等金額
	　　円

	予定改修等期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	振込先金融機関名

	預金種目

	口座名義人

	口座番号

【添付書類】
① 生計を共にする世帯員全員の住民票及び外国人登録原票記載事項証明書

　  ② 地方税の滞納がないことの証明書（世帯員を含む。）

　  ③ 事業の対象となる建物の所有が証明できる書類
　  ④ 補助対象事業の見積書の写し

　  ⑤ 補助対象事業の図面及び仕様書
　  ⑥ 補助対象事業着手前の現場写真
　　⑦ 住宅の売買契約書の写し

　  ※ 婚姻を予定しての申請の場合は、相手方の住民票も添付してください。

　  ※ 添付書類①及び②については、町税課税資料及び住民基本台帳の閲覧を、署名をもって承諾した場合は添付不要です。

署名欄